
                            2019 年 3 月 11 日 

        お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位    

 

国内営業部 萱野憲次郎 

    

    

    トロコトロコトロコトロコイドイドイドイドポンプポンプポンプポンプ２２２２HWHWHWHWのダのダのダのダストシール材質変更ストシール材質変更ストシール材質変更ストシール材質変更についてについてについてについて        

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご愛顧頂いております切削クーラント用トロコイドポンプ２HWにつきまして 

合理化および安定供給性確保の面より大気側ダストシール材質をフッ素ゴムからニトリルゴム

へ変更致しますのでご案内させていただきます。 

【接液側オイルシール材質につきましては、現行同様フッ素ゴム仕様で変更ございません】 

お手数をお掛け致しますがご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記記記記    

 

（１） 対象商品 切削クーラント用トロコイドポンプ２HWシリーズ 

（２） 供給開始 2019年 5月 21日以降 

（３） 適用除外 ２HW‐特番付き、２HTシリーズ全般 

（４） 連 絡 先 本件に関するお問合せ先：TEL 03-6402-4041 

東日本営業所    大和田 

西日本・中部営業所 浅野 

 

          大気側ダストシール 

 

以上 


